Главе муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

	от

	проживающего:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать моей семье в составе:

Супруг___________________________________________________________,

                                  (Ф.И.О., дата рождения)

Супруга__________________________________________________________,

                                 (Ф.И.О., дата рождения)

Дети: ____________________________________________________________,

                       (Ф.И.О., дата рождения)

          ____________________________________________________________,

                                 (Ф.И.О., дата рождения)

               ___________________________________________________________________________________,

     (Ф.И.О., дата рождения)
 являющейся участницей долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015-2020 годы, свидетельство о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома в рамках реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015-2020 годы».

С порядком и условиями получения и использования свидетельства о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома в рамках реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015-2020 годы»ознакомлен(ны) и обязуюсь (обязуемся) их выполнять:

	(Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)

	(подпись)

	(дата)

	(Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)

	(подпись)

	(дата)

	(Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)

	(подпись)

	(дата)

	(Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)

	(подпись)

	(дата)